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Spółka Akcyjna INNO-GENE zadebiutowała na rynku  
NewConnect  

 
 
 

8 lutego bieżącego roku jest pierwszym dniem notowań akcji INNO-GENE S.A. w ramach 
Alternatywnego Systemu Obrotu NewConnect Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie. 
Do obrotu publicznego dopuszczono łącznie 2,322 mln akcji spółki, w tym: 1 mln akcji serii A, 
850 tys akcji serii C oraz 472 tys akcji serii D. Papiery wartościowe INNO-GENE S.A. będą 
notowane w systemie notowań ciągłych pod nazwą INNOGENE i oznaczeniem IGN. Spółka 
jako reprezentant branży biotechnologicznej wpisuje się w ideę NewConnect - rynku wspiera-
jącego finansowanie innowacyjnych produktów oraz najnowszych rozwiązań technologicz-
nych.  
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Poznańskie przedsiębiorstwo to kolejna spółka portfelowa Blumerang PRE IPO S.A., która 
trafi do obrotu publicznego. INNO-GENE S.A. został włączony do grupy BluONE S.A., działa-
jącej w formule wehikułu private equity/venture capital, inwestującego w podmioty gospo-
darcze znajdujące się w początkowym stadium rozwoju i reprezentujące branże nowocze-
snych technologii, biotechnologii i energii odnawialnej. BluONE S.A. jest wspólnym przedsię-
wzięciem Blumerang PRE IPO S.A. i ONE2ONE S.A.  
 
 
INNO-GENE S.A. 
 
Profil biznesowy INNO-GENE S.A. oparty jest na zarządzaniu grupą kapitałową spółek z sek-
tora life-science, stosujących unikalne, innowacyjne technologie i prowadzących własne no-
watorskie prace badawczo-rozwojowe. Ideą funkcjonowania grupy jest założenie komercjali-
zacji efektów prowadzonych prac, które staną się usługami, produktami, patentami o okre-
ślonej wartości rynkowej. Celem firmy jest stworzenie portfela specjalistycznych spółek zależ-
nych, prowadzących działalność w zakresie Research&Development, diagnostyki oraz produk-
cji i dystrybucji wyrobów gotowych. Zadaniem INNO-GENE S.A. jest zarówno nadzór meryto-
ryczny nad projektami realizowanymi przez podmioty zależne, jak również zapewnienie finan-
sowania ich rozwoju.  
 
W strukturze INNO-GENE S.A. działa obecnie firma Centrum Badań DNA, która zajmuje się 
diagnostyką genetyczną oraz pracami badawczo-rozwojowymi. Spółka świadczy usługi z za-
kresu genetycznej diagnostyki medycznej, w tym: diagnostyki infekcji mikrobiologicznych 
oraz predyspozycji i chorób wrodzonych człowieka przy użyciu testów wykonywanych w tech-
nologii mikromacierzy DNA, która pozwala na wykrycie od kilkudziesięciu do kilkuset mutacji 
w genach odpowiedzialnych za predyspozycje i rozwój m.in. raka piersi i jajnika, mukowiscy-
dozy i licznych chorób narządu wzroku i słuchu. Ponadto firma ta wykonuje również badania 
z zakresu ustalania pokrewieństwa, ojcostwa i badań kryminalistycznych na potrzeby wymia-
ru sprawiedliwości oraz klientów indywidualnych, a także świadczy specjalistyczne usługi w 
zakresie analiz genetycznych na rzecz innych podmiotów i instytucji. Centrum Badań DNA 
prowadzi również sprzedaż produktów służących do diagnostyki molekularnej chorób człowie-
ka. W przeciwieństwie do innych medycznych laboratoriów diagnostycznych, spółka oferuje 
wykonanie kompleksowych paneli badań identyfikujących całą grupę patogenów odpowie-
dzialnych za określoną jednostkę chorobową, co pokrywa się z oczekiwaniami odbiorców. 
 
Centrum Badań DNA może pochwalić się jedną z najszerszych i najbardziej kompleksowych 
ofert usług diagnostyki genetycznej dostępnych w Polsce (ponad 120 testów), w zakresie: 
� infekcji układu moczowo-płciowego, 
� infekcji układu oddechowego, 
� infekcji przenoszonych przez kleszcze, 
� wirusowego zapalenia wątroby,  
� infekcji wirusem HIV, 
� infekcji ogólnoustrojowych, w tym pierwszy w Polsce panel do identyfikacji 65 gatunków 

drobnoustrojów wywołujących sepsę.  
 
W chwili obecnej prowadzone są prace rozwojowe nad nowymi testami diagnostycznymi, 
które będą systematycznie wprowadzane do oferty w kolejnych latach. Są to testy do diagno-
styki predyspozycji genetycznych nowotworów jelita grubego i prostaty oraz testy panelowe 
do kompleksowego badania infekcji drobnoustrojów chorobotwórczych przenoszonych przez 
kleszcze.  
 
Obecnie Centrum Badań DNA realizuje kilka projektów badawczych, prowadzonych we 
współpracy z innymi ośrodkami naukowymi tj. Pracownią Mikrobiologii Wielkopolskiego Cen-
trum Onkologii w Poznaniu, z Kliniką Kardiologii Uniwersytetu Medycznego w Poznaniu, z 
Zakładem i Kliniką Patomorfologii Uniwersytetu Medycznego w Poznaniu oraz Wielkopolskim 
Centrum Onkologii, a także z Katedrą Biochemii i Fizjologii Zwierząt Uniwersytetu Przyrodni-
czego w Poznaniu. Centrum Badań DNA jest w chwili obecnej współwłaścicielem jednego 
patentu, autorem 2 wniosków patentowych oraz trzech kolejnych w przygotowaniu.  
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Działania Centrum Badań DNA służące opracowywaniu i wdrażaniu innowacyjnych metod 
badawczych, spotykają się z uznaniem w całym kraju. Dowodem na to są liczne nagrody i 
wyróżnienia przyznawane spółce w ogólnopolskich konkursach na innowacyjność, takich jak: 
Krajowy Lider Innowacji 2008, 2009, I-Wielkopolska 2007, Cent for Future Nadzieja Polskiego 
Rynku 2008, Polish Product w kategorii Odkrycie Roku 2009 i Firma Roku 2009. Zarząd firmy 
został uhonorowany również nagrodą Poznański Lider Przedsiębiorczości 2009, Mikroprzed-
siębiorca Roku 2010 Fundacji Kronenberga za sukcesy w zarządzaniu oraz został dwukrotnie 
nominowany do finału konkursu Ernst & Young Przedsiębiorca Roku 2009 i 2010. Liczne z 
oferowanych przez spółkę testów otrzymały międzynarodowe certyfikaty jakości, a Centrum 
uzyskało w lipcu 2009 roku certyfikację Systemu Zarządzania Jakością według normy PN:EN 
ISO 9001:2009. 
 
W chwili obecnej Centrum Badań DNA realizuje dwa projekty badawczo-rozwojowe oraz je-
den projekt inwestycyjny współfinansowane przez UE. Łączny ich budżet to kwota 3,25 mln 
zł, z dofinansowaniem w wysokości 1,91 mln zł.  
 
Strategia rozwoju INNO-GENE S.A. oparta jest na tworzeniu nowych podmiotów gospodar-
czych działających w sektorze biotechnologii, ochrony zdrowia i farmacji oraz wspierania ich 
dynamicznego rozwoju. Nadrzędnym celem działalności spółek z grupy jest w pierwszej ko-
lejności zdobycie silnej, wiodącej pozycji na rynku krajowym, a następnie ich ekspansja na 
rynki zagraniczne. Działalność spółek Grupy INNO-GENE S.A. będzie koncentrowała się w 
najbliższym okresie na:  
� genetycznej diagnostyce medycznej,  
� genetycznej diagnostyce weterynaryjnej,  
� badaniach żywności przy zastosowaniu metod molekularnych, 
� produkcji i dystrybucji materiałów, odczynników i sprzętu laboratoryjnego do prowadze-

nia badań z zakresu biologii molekularnej. 
 
Obecnie obserwuje się dynamiczny rozwój rynku badań genetycznych w kraju i w najbliż-
szych latach przewiduje się utrzymanie tego trendu. Rozwój ten jest konsekwencją szybkiego 
postępu technologicznego, coraz większej dostępności specjalistycznych usług genetycznych 
na rynku, jak i wzrastającej świadomości, wiedzy lekarzy i pacjentów w zakresie możliwości 
wykorzystania tego typu usług do efektywnego leczenia i profilaktyki chorób człowieka. 
 
W grudniu 2010 roku do Grupy INNO-GENE S.A. została włączona kolejna firma: NewLab 
Systems Sp. z o.o. Przedmiotem jej działalności będzie produkcja i dystrybucja produktów 
brandowych, w tym głównie zestawów i odczynników do diagnostyki oraz materiałów i urzą-
dzeń laboratoryjnych do prowadzenia badań z zakresu genetyki molekularnej. Tym samym 
będzie ona odpowiedzialna za ostateczną komercjalizację wyników prac naukowych i badaw-
czo-rozwojowych prowadzonych w Centrum Badań DNA, a w przyszłości również innych spół-
ek Grupy INNO-GENE S.A. Dodatkowo firma zajmie się  również importem i dystrybucją pro-
duktów oferowanych przez dotychczasowych partnerów międzynarodowych Centrum Badań 
DNA, w tym między innymi takich firm jak: Seegene, Professional Biotach, czy Copan Flock 
Technologies.  
 
 
BLUMERANG PRE IPO  
 
Blumerang PRE IPO S.A. to działająca od 2007 roku firma specjalizująca się w bezpośrednich 
inwestycjach kapitałowych. Model biznesowy przyjęty przez spółkę to formuła funduszu 
private equity/venture capital. Blumerang PRE IPO S.A. inwestuje w przedsiębiorstwa z sekto-
ra MSP, znajdujące się we wstępnej fazie rozwoju, dysponujące niszowymi produktami i roz-
wiązaniami o znacznej wartości dodanej. W kręgu zainteresowań spółki są podmioty gospo-
darcze reprezentujące perspektywiczne branże o znaczącym potencjale wzrostu, nie notowa-
ne na rynku kapitałowym. Działalność Blumerang PRE IPO S.A. ukierunkowana jest na budo-
wę wartości spółek portfelowych poprzez dostarczenie im środków finansowych na dalszy 
dynamiczny rozwój, a także wsparcie w realizacji celów biznesowych, zarządzaniu strategicz-
nym, restrukturyzacji, czy konsolidacji. Inwestycje kapitałowe Blumerang PRE IPO S.A. opar-
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te są na środkach własnych, generowanych w ramach prowadzenia działalności gospodarczej 
oraz na kapitałach pozyskiwanych w formie emisji akcji na rynku kapitałowym. Status spółki 
publicznej umożliwia firmie zastosowanie szerokiego spektrum instrumentów finansowych w 
celu realizacji przyjętej strategii inwestycyjnej.  
 
Kluczowym atutem Blumerang PRE IPO S.A. jest doświadczony zespół profesjonalistów, zło-
żony z osób o często unikalnych umiejętnościach w zakresie kompleksowych analiz due dili-
gence, ocen ryzyka, projekcji finansowych i prognozowania trendów. Spółka wykorzystując te 
kompetencje realizuje indywidualne projekty inwestycyjne, dostosowane do specyfiki okre-
ślonej działalności biznesowej, charakteryzujące się wysoką stopą zwrotu.  
 
Strategia wyjścia Blumerang PRE IPO S.A. z inwestycji portfelowych opiera się m.in. na 
sprzedaży udziałów spółek zależnych na rynku kapitałowym, pozyskaniu inwestora strate-
gicznego lub branżowego, połączeniu/przejęciu innego podmiotu w ramach procesu konsoli-
dacji rynku. Warunkiem koniecznym zamknięcia inwestycji portfelowej jest osiągnięcie opty-
malnej i ponad przeciętnej stopy zwrotu z dokonanej inwestycji. Wewnętrzna stopa zwrotu 
dla projektów już zrealizowanych przez Blumerang PRE IPO S.A., takich jak: Simtel S.A., Van 
Hellder Polska S.A., IZNS Iława S.A., Aton HT S.A., Veno S.A. daje średni poziom IRR prze-
kraczający 100%. 
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Strategia rozwoju Blumerang PRE IPO S.A. opiera się na budowie portfela dynamicznie rozwi-
jających się przedsiębiorstw, reprezentujących perspektywiczne branże, a także aktywnym 
wsparciu spółek zależnych w obszarze zarządzania strategicznego, celem budowy ich warto-
ści. Blumerang PRE IPO S.A. dostrzega szansę wykorzystania własnych atutów w postaci 
kompetencji i doświadczenia, a także stabilnych fundamentów, na zajęcie pozycji czołowego 
gracza branży private equity/venture capital w Polsce. Wyspecjalizowana kadra pracownicza 
w działalności doradztwa finansowego to znaczący zasób firmy, a także niekwestionowana 
wartość dodana, stanowiąca gwarancję realizacji wysoce efektywnych strategii inwestycyj-
nych. Plany rozwoju spółki skorelowane są z dobrymi perspektywami krajowego rynku PE/VC. 
Taki sposób finansowania rozwoju działalności gospodarczej jest dla bardzo wielu przedsię-
biorców sektora MSP praktycznie jedyną alternatywą w stosunku do nadal restrykcyjnego 
podejścia branży bankowej, ograniczającej działalność kredytową dla biznesu. Dobre per-
spektywy polskiej gospodarki, utrzymujący się przyrost PKB, a także postępujący wzrost kon-
sumpcji spowodują zwiększenie zapotrzebowania na finansowanie inwestycji i rozwoju wielu 
przedsiębiorstw ze źródeł alternatywnych.  
 
Głównymi akcjonariuszami Blumerang PRE IPO, poprzez spółkę Blumerang S.A., są Edward 
Kozicki – pełniący funkcję Prezesa Zarządu Blumerang PRE IPO S.A. i Tomasz Tyliński – Wi-
ceprezes Zarządu Blumerang PRE IPO S.A., posiadający łącznie 68,25% kapitału akcyjnego 
firmy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
Informację sporządził: 
Pert Public Relations Sp. z o.o. 
Osoba kontaktowa: Beata Olczyk (022) 898 28 45-48 lub 607 186 297 


